W dniu 6 grudnia 2013 roku Emitent zakończył subskrypcję akcji serii M ustalając liczbę akcji na 24.500.000 sztuk i 

wyznaczając cenę emisyjną na 2,50 zł za jedną akcję. 

W dniu 11 grudnia 2013 roku mocą Uchwały Nr 957/13 Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych SA 

("KDPW") z dnia 11 grudnia 2013 roku, zarejestrowano w KDPW, 24.500.000 (dwadzieścia cztery miliony pięćset 

tysięcy) praw do akcji zwykłych na okaziciela serii M spółki ELEMENTAL HOLDING S.A. o wartości nominalnej 1,00 zł 

(jeden złoty) każda, emitowanych na podstawie Uchwały nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z 

dnia 5 kwietnia 2013 r. 

Z uwagi na zakończenie subskrypcji akcji serii M, w dniu 11 grudnia 2013 r. Zarząd Elemental Holding S.A. złożył w 

formie aktu notarialnego oświadczenie o dookreśleniu wysokości kapitału zakładowego, który w związku z 

objęciem 24 500 000 (dwadzieścia cztery miliony pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii M o numerach 

od 1 (jeden) do 24 500 000 (dwadzieścia cztery miliony pięćset tysięcy) wynosił będzie 154.804.401 zł. 

W  dniu 13 grudnia 2013 r. Zarząd GPW podjął Uchwałę Nr 1459/2013 w sprawie wykluczenia z dniem 18 grudnia 

2013r. z alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect, akcji zwykłych na okaziciela Spółki serii A, B, C, D,

[...]

poręczenia, udzielone przez spółki zależne od Emitenta: SYNTOM S.A., TESLA Recycling Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością S.K.A., SYNTOM Recycling Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A;  

II. zastawy rejestrowe ustanowione, każdy do najwyższej sumy zabezpieczenia wynoszącej 45.000.000 

(czterdzieści pięć milionów) złotych, na: 

(i) łącznie 60.000 (sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela spółki pod firmą Syntom Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000331518), wpisany do Rejestru Zastawów pod 

numerem pozycji 2341878; 

(ii) łącznie 1.063.167 (milion sześćdziesiąt trzy tysiące sto sześćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na 

okaziciela spółki pod firmą TERRA Recycling Spółka Akcyjna z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim 

(KRS: 0000391816), wpisany do Rejestru Zastawów pod numerem pozycji 2361025; 

(iii) łącznie 1.028.501 (milion dwadzieścia osiem tysięcy pięćset jeden) akcji zwykłych na okaziciela 

spółki pod firmą TERRA Recycling Spółka Akcyjna  z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim (KRS: 

0000391816), wpisany do Rejestru Zastawów pod numerem pozycji 2355449; 

(iv) łącznie 100 (sto) udziałach spółki pod firmą TESLA Recycling Spółka z ograniczoną

[...]

tysięcy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela spółki pod firmą SYNTOM Recycling Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 

0000363365), wpisany do Rejestru Zastawów pod numerem pozycji 2366568; 

(viii) łącznie 34.796.160 (trzydzieści cztery miliony siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto 

sześćdziesiąt) sztuk akcji, zwykłych na okaziciela spółki Emitenta o wartości nominalnej, 

o numerze ISIN: PLELMTL00017, zarejestrowanych na rachunku papierów wartościowych 

prowadzonym przez Copernicus Securities S.A., wpisany do Rejestru Zastawów pod numerem 

pozycji 2341311; 

(ix) łącznie 23.270.833 (dwadzieścia trzy miliony dwieście siedemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści 

trzy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela spółki Emitenta, o numerze ISIN: PLELMTL00017, 

zarejestrowanych na rachunku papierów wartościowych prowadzonym przez Copernicus 

Securities S.A., wpisany do Rejestru Zastawów pod numerem pozycji 2342240. 

III.